
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor majetkový, právní a správních činností 

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
Č.j. KUOK 93901/2025 V Olomouci dne 15. srpna 2025 

Počet listů: 1 
Počet příloh: 0 
Počet listů/svazků příloh: 0 

 

 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Olomouckého kraje projednal podle § 33 odst. 1 zákona č. 247/1995 Sb., 
o volbách do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o volbách“), kandidátní listinu koalice SPOLU 
(ODS, KDU-ČSL, TOP 09), složení koalice: Občanská demokratická strana, 
KDU-ČSL, TOP 09, podanou v Olomouckém volebním kraji pro volby do Poslanecké 
sněmovny Parlamentu České republiky konané ve dnech 3. a 4. října 2025, a rozhodl takto: 

Krajský úřad Olomouckého kraje podle ust. § 33 odst. 3 písm. a) zákona o volbách 

r e g i s t r u j e  

kandidátní listinu koalice 

SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09), 

složení koalice: Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09. 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí se může politická strana, politické hnutí nebo koalice, která podala 
kandidátní listinu v tomto volebním kraji, do 2 dnů od jeho doručení domáhat ochrany 
u Krajského soudu v Ostravě (§ 86 a § 88 zákona o volbách). Podle § 33 odst. 4 zákona 
o volbách se toto rozhodnutí považuje za doručené třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na 
úřední desce krajského úřadu, který rozhodnutí vydal. Návrh musí být soudu doručen 
nejpozději poslední den lhůty do 16:00 hod. 

 

otisk úředního razítka 

 

 
 
 
 

Ing. Peter Garláthy  
vedoucí oddělení správních činností 
Krajského úřadu Olomouckého kraje 

 
 
 
Na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje vyvěšeno dne: 15.08.2025 
 



 - 2 - KUOK 93901/2025 

Rozdělovník: 

− ANO 2011, prostřednictvím zmocněnce 

− Česká pirátská strana, prostřednictvím zmocněnce 

− Česká republika na 1. místě!, prostřednictvím zmocněnce 

− ČSSD – Česká suverenita sociální demokracie, prostřednictvím zmocněnce 
− Hnutí Generace, prostřednictvím zmocněnce 

− Hnutí občanů a podnikatelů, prostřednictvím zmocněnce 
− Jasný Signál Nezávislých, prostřednictvím zmocněnce 

− Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska), prostřednictvím zmocněnce 

− Levice, prostřednictvím zmocněnce 

− Moravské zemské hnutí, prostřednictvím zmocněnce 

− Motoristé sobě, prostřednictvím zmocněnce 

− PŘÍSAHA občanské hnutí, prostřednictvím zmocněnce 

− SMS – Stát Má Sloužit, prostřednictvím zmocněnce 

− SPOLU (ODS, KDU-ČSL, TOP 09), prostřednictvím zmocněnce 

− Stačilo!, prostřednictvím zmocněnce 

− STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ, prostřednictvím zmocněnce 

− Svoboda a přímá demokracie (SPD), prostřednictvím zmocněnce 

− ŠVÝCARSKÁ DEMOKRACIE - Švýcaři si užívají nejvyšší kvality života na světě - PRŮMĚRNOU 
MZDU mají v přepočtu zhruba 170 000 Kč (ČR 45 000 Kč), DPH mají pouhých 8% (ČR 21%), STÁTNÍ 
DLUH dlouhodobě snižují, INFLACI mají nejnižší v Evropě, v posledních krizových letech jen 3% 
(ČR 17%), KONKURENCESCHOPNÍ jsou nejvíce na světě, JUSTICI mají jednu z nejefektivnějších 
(přitom nemají ústavní soud), KVALITU ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ mají jednu z nejlepších, OCHRANU 
PRÁV ZVÍŘAT jednu z nejvyšších, OBRANU jednu z nejúčinnějších (organizovanou jako 
domobranu), IMIGRACI zcela pod kontrolou, přitom nejsou členy EU ani NATO - za to vše vděčí 
svému originálnímu politickému SYSTÉMU, který stojí na FEDERALISMU, NEUTRALITĚ a PŘÍMÉ 
DEMOKRACII - 30 let měníme politiky a naše výsledky se zásadně nemění, je tedy POTŘEBA 
ZMĚNIT SYSTÉM po vzoru Švýcarska, to můžeme učinit jedním velkým krokem, PŘIJETÍM NOVÉ 
ÚSTAVY, to je náš cíl, je potřeba se učit od úspěšných (svycarska-demokracie.cz), prostřednictvím 
zmocněnce 

− Volt Česko, prostřednictvím zmocněnce 

− Voluntia, protože dobrovolnost je základním kamenem svobodné, respektující a produktivní 
společnosti, prostřednictvím zmocněnce 

− VÝZVA 2025, prostřednictvím zmocněnce 

 
 


		2025-08-15T03:59:13+0000




